
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 195

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:41:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de dois veículos zero km, do tipo hatchback (hatch) 1.6, 05 (cinco) lugares, transmissão
automática, destinados a Coordenadoria Municipal da Educação de Fartura, conforme
especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a “Aquisição de dois
veículos zero km, do tipo hatchback (hatch) 1.6, 05 (cinco) lugares, transmissão automática,
destinados a Coordenadoria Municipal da Educação de Fartura, conforme especificações do Anexo
01 - Termo de Referência”.
O procedimento licitatório que dele resultar obedecerá, integralmente, a Lei Federal 10.520/2002;
Decreto Federal 3.555/2000; Decreto Federal 10.024/2019; Decreto Municipal 2.437/2007, Decreto
Municipal 3.819/2019 e Decreto Municipal 3.797/2019, aplicando-se subsidiariamente, no que
couber, as disposições da Lei Federal 8.666/1993, e alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006, Lei Complementar 147/2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/195/paquisicao-de-dois-veiculos-zero-km-do-tipo-span-stylebackground-colorwhitecolorblackihatchbackispan-hatch-16-05-cinco-lugares-transmissao-automatica-destinados-a-coordenadoria-municipal-da-educacao-de-fartura-conforme-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referencia/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2021 00:00:00 Modelos - Anexos Edital Baixar

24/09/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3897d03f33599842da35c617b7f85f1b.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff20c7c98f796cc330d7e246cc1da1ad.pdf

